minuta do edital, quanto da minuta da ata de registro de preços, foi inserida
a previsão de renovação do quantitativo inicialmente registrado em caso de
prorrogação da vigência do registro de preços.

Destaque-se que para a contratação pretendida estimou-se o

dispêndio total de R$ 4.972.411,30 (quatro milhões, novecentos e
setenta e dois mil, quatrocentos e onze reais e trinta centavos),
consoante se verifica no Mapa Comparativo de Preços.

Goiânia, datado e assinado eletronicamente.

PRISCILA OLIVEIRA ATAÍDES

Assistente de Apoio ao Requisitante

De acordo.

À Coordenadoria de Bens e Aquisições para apreciação.